安川水泵专用高功能变频器
400V级：0.75～630kW
W1000
获得ISO9001质量管理体系、
ISO14001环境管理体系国际
标准的认证。
安川变频器W1000
是安川变频器系列中水泵专用高功能变频器

变频器安装此单元时，变频器的宽度会
增加50mm。
型号 订货号
400V级: PS-A10H PS-A10H
型号、订货号
50mm
主回路用电池(400V级: 96Vdc以上)的组合情况下，停电时可以进行紧急运行。
(注)使用UPS(不间断电源)的紧急运行的情况下，不需要此单元。
17
外围设备·选购件的选择 (续)
400V级
保险丝/保险丝盒
万一部件故障时为了保护系统，建议在变频器输入侧
接入保险丝或MCCB(塑料外壳断路器)。
【富士电机机器制御(株)制造】
变频器型号
CIMR-E□
保险丝 保险丝盒
生产厂家∶富士电机机器控制(株)
型号 保险丝电流额定值(A) 型号 个数
4W0002 CR6L-20 20 CMS-4 3
4W0004 CR6L-30 30 CMS-4 3
4W0005 CR6L-50 50 CMS-4 3
4W0007 CR6L-50 50 CMS-4 3
4W0009 CR6L-50 50 CMS-4 3
4W0011 CR6L-50 50 CMS-4 3
4W0018 CR6L-75 75 CMS-5 3
4W0023 CR6L-75 75 CMS-5 3
4W0031 CR6L-100 100 CMS-5 3
4W0038 CR6L-150 150 CMS-5 3
4W0044 CR6L-150 150 CMS-5 3
4W0058 CR6L-200 200 - -
4W0072 CR6L-250 250 - -
4W0088 CR6L-250 250 - -
4W0103 CR6L-300 300 - -
4W0139 CR6L-350 350 - -
4W0165 CR6L-400 400 - -
4W0208 CS5F-600 600 - -
4W0250 CS5F-600 600 - -
4W0296 CS5F-600 600 - -
4W0362 CS5F-800 800 - -
4W0414 CS5F-800 800 - -
4W0515 CS5F-800 800 - -
4W0675 CS5F-1000 1000 - -
4W0930<1> CS5F-1200 1200 - -
4W1200<1> CS5F-1500 1500 - -
<1>  开发中
W1000
安全上的注意 本产品可用于一般工业用三相交流电机的调速控制。
本变频器的故障有可能直接威胁人命，在用于危害人体的装置(原子能
控制，航空航天器械，交通器械，医疗器械，各种安全装置等)需要谨
慎对待。用于这些装置时，请与本公司联系。
本产品是在严格的质量管理下生产的。在如下情况中使用时，为防止发
生重大事故，请配置安全装置: (1)变频器的故障有可能造成人身危险的
情况， (2) 变频器的故障有可能给重要设备造成重大损失的情况。
接线工作请委托电工专业人员。
请不要用于三相交流电机以外的负载。
最终使用者若为军事单位，或将本产品用于兵器制造等用途
时，本产品将成为《外汇及外国贸易法》规定的出口产品管
制对象，在出口时，需进行严格检查，并办理所需的出口手
续。
为改进产品，本产品的规格，额定值及尺寸若有变更，恕不
另行通告。
与本资料内容有关的咨询，请与本公司代理店或上述营业部门联系。
销售服务联络地址
C 2020年5月  编制 12-10
资料编号  CH-KAJP C710616 W1F
严禁擅自转载和复制